
4S P O R T

ورزش

6369 شماره  1401 9 آذر  چهارشــنبه

 حساب و کتاب پرسپولیس 

اشتباه از آب درآمد 
باشگاه پرسپولیس در محاسبه پاداش بازیکنان خود به شدت 
دچار اشتباه شده است.  باشگاه پرسپولیس در نامه رسمی به 
بازار پایه فرابورس، مطالبی را در رابطه با مساله پاداش بازیکنان 
جام جهانی عنوان کرد. بر اساس این نامه باشگاه پرسپولیس 
اعتقاد دارد پاداش جام جهانی از دو هفته پیش از جام جهانی 
 محاسبه می شود و تا یک روز بعد ادامــه دارد. به این ترتیب

۲4 روز و هر روز هزار دلار پاداش برای بازیکنان محاسبه می شود 
که در مجموع ۲40 هزار دلار برای هر بازیکن خواهد بود. 

بر اساس این حساب و کتاب وحید امیری ۲40 هزار دلار، مهدی 
 ترابی 160 هزار دلار، علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی و 
رامین رضاییان هر کدام ۸0 هزار دلار پاداش به باشگاه پرسپولیس 
می رسانند. اما بر اساس گزارش آسوشیتدپرس به نظر می رسد 
در نحوه حساب و کتاب اشتباهی از باشگاه پرسپولیس سر زده، 
به این ترتیب که پاداش این جام جهانی از یک هفته پیش از 
شروع تورنمنت آغاز و تا یک روز بعد از جام جهانی خواهد بود 
که در مجموع 1۸ روز است. اشتباه دیگر مهدی ترابی است که 
دو فصل اخیر در پرسپولیس نبوده و پولی بابت او به باشگاه 
تعلق نمی گیرد. وحید امیری و مهدی ترابی در مجموع 360 
داشت.حضور  خواهند  پرسپولیس  بــرای  پـــاداش  دلار   هــزار 
علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی و رامین رضاییان نیز 
روی هم حدود 1۸0 هزار دلار برای پرسپولیس پاداش به دنبال 
دارد. بنابراین مجموع پاداش قرمزها چیزی حدود ۵40 هزار دلار 
خواهد شد و باشگاه پرسپولیس خطای صد هزار دلاری در این 

خصوص داشته است.

دریچه

اینجا همه چیز از زیبایی های فوتبال را می بینید. از 
گرفته تا  کروباتیک  تکنیک های چشم نواز و حرکات آ
هت تریک و پــیــروزی هــای پــرگــل. لیگ بــرتــر فوتبال 
بــانــوان شش هفته ای می شود شــروع شــده و در ایــن مــدت کم به 
کاستی ها چگونه جاندار و زیبا  که این لیگ با تمام  چشم دیدیم 
پیش می رود. حالا که لیگ برتر فوتبال مردان ایران به دلیل درپیش 
بودن جام جهانی تعطیل شده و حالا که همان 11 هفته ابتدایی آن 
که لیگ برتر فوتبال زنــان را  چنگی به دل نــزد، خیلی خوب است 
ببینیم و درباره آن بنویسیم. لیگی بی بضاعت اما پر از اتفاقات زیبا و 

ناب و جذاب. 
کــدام شــان هــم بخشی از  ــد و هــر  10 تیم در ایــن لیگ حــضــور دارنـ
از شهرداری سیرجان صدرنشین  زیبایی های این فصل هستند 
 گرفته تا حتی بــادرود تهران قعرنشین. نکات جــذاب ایــن لیگ را 

مرور کنیم: 
ــوان بـــه شــکــل قــابــل تــوجــهــی ــ ــان ــ ــر فـــوتـــبـــال ب ــرتـ لــیــگ بـ 1
، ملیکا محمدی،  بازیکن تکنیکی زیاد دارد. افسانه چترنور
زهرا سربالی، سمانه چهکندی، نگین زندی و چندین و چند اسم 
دیگر که در این فصل از رقابت های لیگ برتر فوتبال بانوان با تکنیک 
چشم نواز خود نه سکوهای خالی ورزشگاه ها که نیمکت های تیم 

خود را به وجد می آورند. 
این میزان از تکنیکی بودن بازیکنان لیگ برتر فوتبال بانوان ایران 
زیبایی دو چندانی به آنها بخشیده است. نکته بسیار مهم این است 
که مربیان شاغل در فوتبال بانوان اصولا به بازیکنان تکنیکی خیلی 

اهمیت می دهند. 
در این لیگ تیم ها خوب گل می زنند. مثلا پالایش گاز ایلام  2
در هفته اخیر رقابت های لیگ برتر فوتبال بانوان، چهار 
گل به کیان نیشابور زد. مقایسه لیگ برتر مردان و زنان ایران اصلا 
درست نیست اما خیلی دل مان می خواهد این تفاوت اساسی را 
یادآور شویم. بر خلاف لیگ برتر مردان، در لیگ زنان بازی ها پرگل و 

هجومی است و البته پر از حرکات چشم نواز تکنیکی. اینجا ترس 
معنا ندارد و تیم ها هرچه دارند، صرف این می کنند که به گل برسند 

و پیروز باشند. 
که  کم کم به جایی رسیده  لیگ برتر فوتبال بانوان ایــران  3
حالا می توانیم از میان بازی های لیگ برتری »تقابل« پیدا 
کنیم. مثلا تقابل مــریــم جــهــان نــجــاتــی، ســرمــربــی تیم شــهــرداری 
که حالا  سیرجان با دوست صمیمی اش یعنی سارا قمی 3۵ ساله 
سرمربی تیم پیکان البرز است. یا تقابل سارا قمی با سرمربی سابق 
خودش یعنی مریم ایراندوست که در حال حاضر سرمربی سپاهان 
است. تقابل دو مدعی لیگ برتر یعنی سپاهان و خاتون بم هم که 

جای خود دارد. 
در اینجا پدیده هم داریم. لیگ برتر فوتبال بانوان ایران پر  4
از بازیکنان زیر ۲0 سال است و حتی نوجوانان 16، 17 ساله 
گرفته تا نگین  هم در آن به میدان می روند. از مطهره دانش آموز 
زندی 1۸ ساله، همه پدیده هستند. البته این نکته فصل گذشته هم 
گر جایزه ای تحت عنوان پدیده برتر  بسیار مشهود بود به گونه ای که ا
لیگ برتر فوتبال بانوان می گذاشتند، انتخاب از بین آن همه پدیده، 

واقعا کار سختی می شد. 
5 دو قطبی شــدن در فوتبال معمولا جریان تاییدشده و 
مثبتی نیست اما این دو قطبی شدن به لیگ برتر فوتبال 
ایــن لیگ یکی  زیبایی می بخشد. فعلا قطب های  ایـــران  بــانــوان 

سپاهان است و دیگری خاتون بم. 
ــلاف بــاشــگــاه هــای اســتــقــلال و  ــرخ مــســئــولان بــاشــگــاه ســپــاهــان ب
ــه فــوتــبــال بـــانـــوان بــهــا مــی دهــنــد و حــتــی به  پــرســپــولــیــس کــامــلا ب
ــرای آن رســیــده انــد. از آن ســو خاتون بم  مرحله بریز و بپاش هم ب
هم سفت و سخت پــای یک قهرمانی دیگر ایستاده اســت. هنوز 
ــوان هستیم و  ــان در هفته دوم رقــابــت هــای لــیــگ بــرتــر فــوتــبــال ب
کنید ایــن لیگ خیلی  ــاور   فاصله تــا پــایــان لیگ زیـــاد اســت امــا بـ

دیدن دارد، خیلی. 

جذابیت های این لیگ را هم ببینید

معرکه فوتبال بانوان

امتیازتفاضلباختتساویبردخوردهزدهبازینام تیمردیف

51614101513شهرداری سیرجان1

51314101213خاتون بم2

5134401912سپاهان اصفهان3

576401112ملوان بندرانزلی4

58521237پالایش گاز ایلام5

27-557212فراایساتیس کران فارس6

73-5512104پیکان البرز7

103-5212104کیان نیشابور8

ع باتری سنندج9 102-5212023زار

110-5112005بادرود تهران10

خانم هت تریک
 ، در این لیگ هت تریک هم رقم می خورد. اولین هت تریک این فصل از رقابت های لیگ برتر فوتبال بانوان ایران به نام افسانه چترنور
مهاجم ۲4 ساله تیم شهرداری سیرجان ثبت شد، مهاجمی که اعتقاد دارد تیمش امسال مدعی اصلی قهرمانی است. شماره هفت 
سیرجانی ها بعد از پیروزی ۵ بر صفر تیمش مقابل تیم پیکان البرز گفت: »سطح بازی ها بالاست. در چنین شرایطی قهرمان شدن 

خیلی سخت است اما این کار بزرگی است که ما قطعا از پس آن برمی آییم.«

برش

اخبار

تصادف شدید بانوی ملی پوش دوچرخه سواری
اهــالــی دوچــرخــه ســواری بــازهــم شاهد یــک صحنه دلــخــراش دیگر بــودنــد. ایــن بار 
 هم مثل همیشه نبود پیست و زیرساخت مناسب بــرای این رشته حادثه آفرید. 
 سولماز کربلایی بانوی رکابزن کشورمان که سابقه حضور در تیم ملی دوچرخه سواری 
که با یک خودرو  را دارد، روز گذشته در اطــراف ورزشگاه آزادی در حال تمرین بود 
 تصادف کرد. گفته می شود او از ناحیه لگن و دنده دچار شکستگی شده و در بیمارستان 

به سر می برد.

احتمال انصراف سلیمی از انتخابات جهانی
مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان از هفته آینده به میزبانی کلمبیا آغاز می شود. 
در حاشیه این رقابت ها قرار است انتخابات کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی 
نیز برگزار شود. بهداد سلیمی، قهرمان المپیک لندن به عنوان نماینده وزنه برداری 
کــرد. او با فــارس الباخ وزنــه بــردار قطری و قهرمان  در این انتخابات شرکت خواهد 
گفته می شود سلیمی می خواهد به نفع الباخ    المپیک توکیو رقابت دارد. هرچند 

کنار بکشد.
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